[bookmark: _GoBack]様式第4号
[bookmark: MOKUJI_10]（第7条関係）

	排水区域
	賦課年度
	整理番号

我孫子市下水道事業受益者負担金徴収猶予申請書

年　　月　　日

　　　我孫子市長　あて

住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　印
電　話

　　次のとおり申請いたします。

　１　土地の所在地等
	土地の所在地
	地　目
	地　　　　積
	権利の種別
	徴収猶予申請期間

	㎡

	　　年　　月　　日から
　　年　　月　　日まで

	　　年　　月　　日から
　　年　　月　　日まで

	　　年　　月　　日から
　　年　　月　　日まで

	　　年　　月　　日から
　　年　　月　　日まで

　２　猶予理由

　※添付書類（証明書類　その他市長が必要と認める書類）
image1.wmf